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I Milano uppförs med CityLife ett nytt affärs- och
bostadskvarter. Sevärdheterna är de tre tornen Torre
Isozaki, Torre Hadid och Torre Libeskind.

I projektets centrum står tre unika sevärdheter – det 202 meter höga
affärstornet "Torre Isozaki“, det 175 meter höga "Torre Hadid“ och
det runt 150 meter höga tornet "Torre Libeskind“. 

Torre Isozaki (kallat "II Dritto“ – den raka, arkitekt: Arata Isozaki) har
redan färdigställts och är för närvarande den högsta byggnaden i
Italien. FRANK levererade följande produkter till detta byggprojekt:
Stabox® förtagningslådor, Coupler armeringsskarvar, Egcodorn
tvärkraftsdorn, fiberbetong och Stremaform avstängare. 

Just nu pågår byggnationen av Torre Hadid (kallat “Lo Storto“- den
skruvade, arkitekt: Zaha Hadid). Tornet har aktuellt byggts fram till
våning 22 och kommer att växa till 44 våningar med en totalhöjd på
175 meter. Fram till våning 34 har MAX FRANK framför allt levererat
produkter för armeringsteknik, som t ex Egcodorn® tvärkraftsdorn,
Stabox® förtagningslådor, Coupler armeringsskarvar och
armeringsdistanser. 

Torre Libeskind (kallat “Il Curvo” den kurviga, arkitekt: Daniel
Libeskind) är precis i byggstarten – FRANK har redan levererat
grundplattan och Coupler armeringsskarvar. Framöver kommer även
skyskraporna av Zaha Hadid och Daniel Libeskind att färdigställas. 

Den arkitektoniska formen och byggnadernas individuella design
ställer särskilt höga krav på den statiskt relevanta armeringstekniken
och den tekniska supporten på plats. Genom det intensiva
samarbetet mellan medarbetarna från MAX FRANK på plats och
företagsinterna ingenjörer kunde kundspecifika önskemål och deras
produktionstekniska genomförbarhet snabbt lösas genom relevanta
speciallösningar. Till exempel utgör Stabox® och Coupler de

 
Byggnadsverk:
Skyscrapers

Arkitekt:
Arata Isozaki (Hochhaus "Der
Gerade"), Zaha Hadid (Hochhaus
"Der Krumme"), Daniel Libeskind
(Hochhaus "Der Bucklige") 

Färdigställande:
2018

Projektlänk:
http://www.city-life.it/en/
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bärande sammanfogningselementen mellan den stabiliserande
stomkonstruktionen (höghusens trapphus och hisschakt) och de
enskilda bjälklagen.
De hos MAX FRANK upprättade detaljritningarna möjliggör ett snabbt
och smidigt projekteringsarbete och därmed ett professionellt
utförande av entreprenaden. För bäst möjliga samordning av
produktion och leveranstider med gjutetapperna på storbyggplatsen
CityLife Milano.
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Använda produkter:

Fiberarmerade
betongdistanser

Stremaform® Avstängare för
gjutfogar

Stabox® Förtagningslist Egcodorn® Tvärkraftsdorn
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